ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 026/01/10-713/2019 о
нарушении

антимонопольного законодательства

04 июля 2019 года                                                                                      г. Ставрополь

  Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Ставропольскому краю по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства № 026/01/10-713/2019 в составе:

         Сапунова   Д.Н.  -        председателя      Комиссии   заместителя
руководителя Ставропольского УФАС России;

         членов Комиссии:

Пашковой Н.Н. - заместителя начальника отдела контроля органов
власти и соблюдения антимонопольного законодательства
Ставропольского УФАС России;

Колесниковой Ж.В. - старшего государственного инспектора отдела
контроля органов власти и соблюдения антимонопольного
законодательства Ставропольского УФАС России;

рассмотрев материалы дела № 026/01/10-713/2019, возбужденного в
от нош ени и МУП «Лермонтовгоргаз» (Ставропольский край, г.
Лермонтов, ул. Нагорная, 10, ИНН 2629005046) по признакам
нарушения пункта 10 части 1 статьи 10 Федерального закона от
26.07.2006г. №135-Ф3 «О защите конкуренции», выраженных в не
применении МУП «Лермонтовгоргаз» Методических рекомендаций,
утвержденных приказом Федеральной службы по тарифам от
27.12.2013 N 269-э/8, при расчете стоимости ТО ВДГО И ВКГО,

УСТАНОВИЛА:

Определением о назначении дела № 026/01/10-713/2019 о
нарушении антимонопольного законодательства к рассмотрению
слушание дела было назначено на 04 июля 2019 года на 14 часов 00
минут. До рассмотрения дела по существу МУП «Лермонтовгоргаз»
было заявлено ходатайство от 01.07.2019 исх. № 01-08/260 об
отложении рассмотрения дела в связи с нахождением в очередном
отпуске с выездом за пределы Ставропольского края начальника
абонентского отдела — экономиста предприятия, ответственного за
расчеты тарифов.

В целях всестороннего, полного и объективного рассмотрения дела, в
соответствии с частями 6, 6.1 статьи 40, частью 2 статьи 47
Федерального закона от 26.07.2006г. №135-Ф3 «О защите
конкуренции», Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Ходатайство удовлетворить.
2. Отложить рассмотрение дела № 026/01/10-713/2019.
3. Назначить рассмотрение дела № 026/01/10-713/2019 на 16 июля

2019 года на 12 часов 00 минут по адресу: 355003, г. Ставрополь,
ул. Ленина, 384, каб. 315 (здание ЦНТИ).

Явка лиц, в отношении которых возбуждено дело, а так же
заинтересованных лиц или их представителей (с доверенностью на
участие в рассмотрении дела) обязательна, в случае невозможности
прибытия, на рассмотрение дела направить письменные пояснения
по почте.

Ставим Вас в известность, что не предоставление информации в
установленный срок или предоставление недостоверной
информации влечет за собой административную ответственность в
соответствии со статьей 19.8 Кодексом Российской Федерации об
административных правонарушениях.

Председатель Комиссии:
                                 Д.Н. Сапунов

Члены комиссии:                                                                                                Н.Н.
Пашкова

                                                                                                          Ж.В.
Колесникова